

Request for Proposals  
Mid-Ohio Regional Planning Commission  
Active Transportation Network

Questions and Answers  
Updated December 15, 2022

**Question 1**

Under Section III, A.) Cover Letter, the RFP mentions a statement about properly meeting the MORPC DBE goal, but there is no mentioning of this elsewhere in the RFP. Could you please clarify MORPC's DBE Goal?

**Answer 1**

MORPC fully supports Disadvantaged Business Enterprises (DBEs). However, there is no specific DBE goal attainment required for this RFP. The reference has been removed from Section III.

**Question 2**

Page 8 under "Cover Letter" mentions that the proposer must make a statement regarding meeting the DBE goal. What is the DBE goal for this project?

**Answer 2**

MORPC fully supports Disadvantaged Business Enterprises (DBEs). However, there is no specific DBE goal attainment required for this RFP. The reference has been removed from Section III.

**Question 3**

The RFP states the proposal cannot exceed 20 8.5x11 pages. Can these pages be presented landscape (11x8.5)?

**Answer 3**

Yes.